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Pasqyrat financiare te vitit
ELVIS-COQ

L776093020

LEK

Pasqyra ¢ Pozicionit Financiar
Periudha Periudha

Raportuese 31.12.20Pra ardhese 31.12.2

AKTIVET

Aktive afatshkurtra
Mjete monetare 191,279 31,979

Investime
Ne tituj pronesie te njesive ekonomike brenda grupit *
Ne tituj pronesie te njesive ekonomike ku ka interesa pjesmarrese
aksione te vela
Te tjera financiare
Te drejta te arketueshme
Nga aktiviteti i shfrytezinit
Nga njesite ekonomike brenda grupit *
Nga njesite ekonomike ku ka interesa pjesmarrese
Te tjera
Kapital i nenshkruar i papaguar
Inventaret
Lende e pare dhe materiale te konsumueshme
Prodhime ne proces dhe gjysemprodukte
Produkte te gatshme
Mallra
Aktive biologjike (gfe e gialle ne rritje dhe majmeri)
AAGJM te mbajtura per shitje
Parapagime per inventar
Shpenzime te shtyra
Te arketueshme nga te ardhura te konstatuara
Totali i aktiveve afatshkurtra

6,000,000 5,650,315

12,529,767 0

65,000,000

83,721,046 5,682,294

Alktive afatgjate
Alktive financiare
Tituj pronesie te njesive ekonomike brenda grupit *
Tituj pronesie te njesive ekonomike ku ka interesa pjesmarrese
Tituf te huadhenies ne njesite ekonomike brenda grupit *
Tituf te huadhenies ne njesite ekonontike ku ka interesa pjesmarrese
Tituj te ijere te mbajtur si aktive afalgjata
Tityj te tiere te huadhenies
Alktive materiale
Toka dhe ndertesa
Impiante dhe makineri
Te tjera instalime dhe pajisfe
AAGIM te mbajtura per investim
Parapagime per aktive materiale dhe ne proces
Alktivet biologjike
Aktive jo materiale
Koncensione, patenta, licensa, makra tregtare, te drejta dhe aktive te ngjashme

1,497,687 1,497,687
0 0

Emri i mire

Parapagime per AAJM
Aktivet tatimore te shtyra
Totali i aktiveve afatgjata 1,497,687 1,497,687

TOTALI I AKTIVEVE 85,218,733 7,179,981

DETYRIMET DHE KAPITALI

Detyrime afatshkurtra
Titujt e huamarrjes
Detyrime ndaj institucioneve te kredise
Aktetime ne avance per porosi
Te pagueshme per aktivitetin e shfiyiezimit



Deflesa te pagueshme
Te pagueshine ndaj njesive ekonomike brenda grupit *
Te pagueshme ndaj njesive ekonomike ku ka interesa pjesmarrese
Te pagueshme ndaj punonjesve dhe sigurimeve shoqerore/shendetsore
Te pagueshme per detyrime tatimore
Te fjera te pagueshme
Te pagueshme per shpenzime te konstatuara
Te ardhura te shtyra
Provizione
Totali i detyrimeve afatshkurta

Detyrime afatgjata
Titujt e huamarrjes
Detyrime ndaj institucioneve e kredise
Aktetime ne avance per porosi
Te pagueshme per aktivitetin e shitytezimit
Defiesa te pagueshnie
Te pagueshme ndaj njesive ekonomike brenda grupit *
Te pagueshme ndaj njesive ekonomike ku ka interesa pjesmarrese
Te tjera te pagueshme
Te pagueshme per shpenzime te konstatuara
Te ardhura te shtyra
Provizione
Provizione per pensione
Provizione te fjera
Detyrime tatimore te shtyra
Totali i detyrimeve afatgjata

Detyrime totale

Kapitali dhe Rezervat
Kapitali i nenshkruar
Primi i lidhur me kapitalin
Rezerva rivleresimi
Rezerva te tjera
Rezerva ligjore
Rezerva staftutore
Rezerva te lera
Diferenca nga perkthimi i monedhes ne veprimtari te huaja
Fitimi/(humbja) e pashperndare
Fitimi/(humbja) e periudhes
Totali i kapitalit ge i takon pronareve njesise ekonomike
Interesa jo-kontrollues
Totalii kapitalit

TOTALI I DETYRIMEVE DHE KAPITALIT

Check

92,154 92,154
3,968,643 3,968,643
241,227 241,227
4,302,024 4,302,024
0 0
4,302,024 4,302,024
0 0

485,374 485,374
2,392,583 2,392,583
2,877,957 2,877,957
2,877,957 2,877,957
7,179,981 7,179,981

* ne rastin ¢ pasqyrave financiare te konsoliduara llogarite me njesite ekonomike brenda grupit eliminohen dhe nuk paragiten ne pasqyren e

pozicionit {inanciar



Pasqyrat financiare fe vitit

ELVIS-COO
1776093020
LEK

Pasqyra e Performances (sipas natyres)

Te ardhurat nga aktiviteth § shfryterimit

Te ardhura nga ndryshimi ne

Te andhnrat uga aktiviteti keyesor

Te ardhurat nga aktiviteti dytesor |

Te ardhnrat nga aktiviteri dytesor 2

Te ardhnrat uga aktiviteii dytesor 3

Te tjera te ardinira nga aktiviteti | shfrytezimit

& mallrave dhe prodhimi

ne proces

Te ardhura ngn puna ¢ krver nga njesia ckonomike per gellimet ¢ veta dhe ¢ kapitalizuar

Te ardhura te fera te shirytezimit

Lenda e pare

Shpenei

Zhvlere
Shpenzime ki

Shpens

he materiale te konsumueshme
Lemda e pare dhe materiale te konsumueshme
Te tiera shpenzime

it

me fe person
Paga die shperblime

Shpenzine te sigurimeve shogerore shendetsore
Shpenzintel per pensionet

simi i aktiveve afatgjata materiale

sumi dhe amortizimi

e te tjera shfryterimi

Te ardhura te ljera

Zinlere
Shpenvi

Pjesae

Te ardhura nga njesite ekanomike brende grupit®
Te andhura nga njesite ekonontike ku ka imeresa pjesmarrese

Te ardhnra nga investimet dhe huate ¢ tjerane njesi ckonomike brenda grupit, pjese e aktiveve afatgjata *
Te andhura nga investimet dhe huate e tjera ne njesi ekonomike ku ka interesa pjesmarrese, pjese e aktiveve aforgjata

Interesa te arketweshem dive te ardhira te fiera te ngjashme nga wjesi ekonomike brenda grupit *

Interesa te arketeshem dite te ardhura te yera te ngiashme nga njesi ekonamike ku ka inleresa pjesmarrese

i aktiveve financiare dhe Investimeve financiare te mhajtura si aktive afatshkurtra

me financinre
Shpenzime interesi dhe shpenzime te ngjashme

Shpenzime interesi dhe shpenzime te ngjashme per tn pagiar tek njesite ekonamike brenda grupit *

Shpenzime te tera financiare
fitimitithumhjes) financiare nga pjesmarrjet

Te tfera (pershhrin))

Fitimif(humhj;

) para tatimit

Tatimi mbi fitimin

Tatimi mbi fitimin ¢ perindhes
Tatim fitimi § shiyre
Pjesa e totim fitinit te pjesemarrjeve

Fitimi(Humbju) e periudheshitit (A

Periudha

Raportucse 31.12.20Bara ardhese 31.12.2018

672,686,410

(644,406,558)

(3,335,000)
(556,945)

(22,860,954)

Periudha

352 387,613

© (255,974,684)

(6,617,601)
~(1,151,890)

(]

(86,328,611)

1,526,953

(229,043)

2,814,805

(422,222)

1,297,910

1,392,583

Teardhura te Gora gj

Totali i

Totali i

cperfshirese per periudhen/siting
Diferenca (+/-} nga perkibimi i monedhes ne veprimtari fe huaja
Diferenca (+/-) nga rivleresinii i akiiveve afaigjate maleriole

Diferenca (+/-} nga rivleresinii i akiiveve fimanciare fe mbajtura per shije
Pjesa e te andhnrave gjitheperfshirese nea pjesmarrjet

Te yera (pershkra)

te ardhurave fe tjera gj

cperfshirese per periudhenfvitin (B)

te ardhurave giitheperfshirese per periudhen/sitin (A+B)

Totali i te ardhurave giitheperfihirese per ¢
Pronaret e njesise ckonomike meme
Interesat jo-kontrollues

* ne rastin e pasqrave financiare e K

1,297.910

2,392,583

ne njesite ckonomike brenda grupit eliminohen dhe nuk paragiten ne pasqyten e performances

Udhezime

Ky do jete kodi NACE Rev.2 sipas le dhenave te regjistrit tregtar
Zujicdh kodin NACE Rev.2 qe i pershtatet

Zgjich kodin NACE Rev.2 ge i pershtatet

Zajich kodin NACE Rev.2 ge i pershtatet

Piesa e mbetur e te ardhurave ge mk kategorizohe! pie siper



Ref.

SHENIMET SHPJEGUESE

Shénimet qe shpjeqojné zérat e ndryshém té pasqyrave financiare

B
|  AKTIVET AFAT SHKURTERA
p Aktivet monetare
Banka I =
g P Vlera ne Kurs era ne
Nr Emri i Bankes Monedha Nr llogarise valute fund vitit leke
1 [RAIFAISEN BANK LEKE 0.00 1.00 0
2_|RAIFAISEN BANK EURO 0.00 136.23 0
3 1.00 0.00
2 1.00 0.00
5 0.00 1.00 0.00
3 0.00 1.00 0.00
7 0.00 1.00 0.00
8 0.00 1.00 0.00
g 0.00 1.00 0.00
10 0.00 1.00 0.00
11 0.00 1.00 0.00
12 0.00 1.00 0.00
13 0.00 1.00 0.00
14 0.00 1.00 0.00
15 0.00 1.00 0.00
16 0.00 1.00 0.00
Totali 0.00
Arka
Viera ne Kursi Viera ne
b MRS valute fund vitit leke
1 |Arka ne Leke 191,279.00 1.00 191,279.00
2 0 1.00 0.00
3 0 1.00 0.00
Totali 191,279
P Investime
1 Né tituj pronésie té njésive ekonomike brenda grupit
2 Aksionet e vela
3 Te tjera Financiare
p Té drejta té arkétueshme 18,529,767
6,000,000
1 > Nga aktivileti i shfrytézimit (Kiiente per mallra,produkle e sherbime)
Fatura gjithsej Nr Nuk ka 0
a) Nga keto Nr Nuk ka 0
pa likuiduara deri ne 30 dite Nr Nuk ka
pa likuiduara deri ne 60 dite Nr Nuk ka 0
pa likuiduara deri ne 90 dite Nr Nuk ka 0
pa likuiduara deri ne 365 dite Nuk ka 0
pa likuiduara permbi nje vit Nr Nuk ka
b) Nga faturat gjithsej Nr Nuk ka 0
Fatura mbi 300 mije leke te prera Nr Nuk ka
Fatura mbi 300 mije leke te likuid. Nr Nuk ka
2 > Nga njésité ekonomike brenda grupit Nuk ka 0
3 > Nga njésité ekonomike ku ka inferesa pjesémarrése Nuk ka 0
4 > Tétjera (TVSH, Tatim Fitimi Parapagime, etj} Leke 12,529,767
> Talim mbi fitimin
Tatimi i derdhur paradhenie Nuk ka 0
Tatimi i vitit ushtrimor Nuk ka 0
Tatimi i derdhur teper Nuk ka 0
Tatim rimbursuar Nuk ka 0
Tatim nga viti kaluar Nuk ka 0
> Tvsh
Tvsh e zbriteshme ne celje te vitit Nuk ka 0
Tvsh e zbriteshme ne Blerje gjate vitit Nuk ka 0
Tvsh e pagueshme ne shitje gjate vitit Nuk ka
Tvsh e paguar gjate vitit Nuk ka
Tvsh kerkesa per rimbursim Nuk ka 0
Tvsh e zbriteshme ne mbyllje te vitit Nuk ka 0




8

10

11

12

13

14

15

16

17

18

19

28

29

30

31

31

32

33

34

5 > Kapital i nénshkruar i papaguar Nuk ka Lo st (0
p Inventarét 0
> Léndé e paré dhe materiale té konsumueshme Nuk ka 0
> Prodhime né proces dhe gjysémprodukte Nuk ka 0
= Pradukte t& gatshme Nuk ka 0
> Mallra Leke 65,000,000
> Aktive Biologjike (Gjé e gjallé né rritje € majméri) Nuk ka 0
> AAGJM té mbajtura pér shitjie Nuk ka 0
] Parapagime pér inventar Nuk ka
P Shpenzime té shtyra Nuk ka 0
P Té arkétueshme nga té ardhurat e konstatuara Nuk ka 0
Il AKTIVET AFATGJATA
P Aktive financiare Nuk ka 0
1 Tituj pronésie né njésité ekonomike brenda grupit Nuk ka 0
2 Tiluj t& huadhénies né njésité ekonomike brenda grupit Nuk ka 0
3 Tiluj pronésie né njésité ekonomike ku ka interesa pjesémarrése Nuk ka 0
4 Thuj t& huadhénies né njésité ekonomike ku ka interesa pjesémarrése Nuk ka 0
5 Tituj té tjere t& mbajtur si aktive afatgjata Nuk ka 0
6  Tituj t& tjeré t& huadhénies Nuk ka 0
p Aktivet materiale
Analiza e posteve te amortizueshme
Nr Emertimi Viti rapurt_ues Viti paraardhes
Vlera Amortizimi VI.mbetur Viera Amortizimi Vi.mbetur
1| Toka 0.00 0 0.00 0 0 0
2|Nderlesa 0.00 0 0.00 0 0 0
3|Instalime teknike specifik 0 0 0.00 0 0 0
4[Mobilje dhe pasije 0 0.00 0 0 0
5|AA te tjera 1,445,333.00 0 1,445,333.00 0
6| Pajisje informalike 52,354.00 0 52,354.00 0 0 0
7|Parapagime pér aklive
maleriale dhe né proces 0.00 0 0
Totali 1,497,687.00 0.0] 1,497,687.00 0 0 0
P Aktivet biologjike Nuk ka 0
P Aktive afatgjata Jo materiale Nuk ka (]
Koncesione, patenta, ligenca, marka tregtare, té drejta dhe aklive té ngjashme Nuk ka
Emri i Miré Nuk ka
Parapagime pér AAUJM Nuk ka
P Aktive tatimore té shtyra
P Kapitali | nénshkruar i papaguar Nuk ka 0
p Detyrime afatshkurtra: 81,528,230
1 Titujt e huamarrjes Nuk ka 0
2 Delyrime ndaj institucioneve t& kredisé Nuk ka 0
3 Arkétime né avancé pér porosi Nuk ka 0
4 T& pagueshme pér aktivitetin e shfrytézimit 0
Fatura gjithsej Nr Nuk ka 0
a) Nga keto Nr Nuk ka 0
pa likuiduara deri ne 30 dite Nr Nuk ka
Nr Nuk ka 0

pa likuiduara deri ne 60 dite
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pa likuiduara deri ne 90 dite Nr
pa likuiduara deri ne 365 dite Nr
pa likuiduara permbi nje vit Nr

b) Nga faturat gjithsej Nr
Fatura mbi 300 mije leke te kontab. Nr
Fatura mbi 300 mije leke te likuid. Nr

Déftesa té pagueshme
Té pagueshme ndaj njésive ekonomike brenda grupit
Té pagueshme ndaj njésive ekonomike ku ka interesa pjesémarrése
Te drejta e delyrime ndaj ortakeve
Té pagueshme ndaj punonjésve dhe sigurimeve shoqérore/shéndelsore
Té pagueshme pér detyrimet tatimore
Detyrime tatimore per Tatim Fitimin

Tatimi i derdhur paradhenie

Tatimi i vitit ushtrimor

Tatimi i derdhur teper

Tatim rimbursuar

Tatim nga viti kaluar
Detyrime tatimore per Tvsh-ne

Tvsh e zbriteshme ne celje te vitit

Tvsh e zbriteshme ne Blerje gjate vitit

Tvsh e pagueshme ne shitje gjate vitit

Tvsh e Paguar

Tvsh per fu paguar ne mbyllje te vitit
Detyrime tatimore per Tatimin ne Burim

Dividente per tu paguar

Té pagueshme pér shpenzime té konstatuara
Té ardhura té shtyra

Provizione

Detyrime afatgjata:

Titujt e huamarrfes

Delyrime ndaj institucioneve té kredisé

Arkétimet né avancé pér porosi

Té pagueshme pér aktivitetin e shirytézimit

Déftesa té pagueshme

T¢ pagueshme ndaj njésive ekonomike brenda grupit

Té pagueshme ndaj njésive ekonomike ku ka interesa pjesémarrése
Té tjera té pagueshme

T& pagueshme pér shpenzime té konstatuara

Té ardhura té shtyra

Provizione:

Provizione pér pensionet
Provizione & ljera

Detyrime tatimore té shtyra
KAPITALI

Kapitali i Nénshkruar
Primi i lidhur me kapitalin
Rezerva rivlerésimi
Rezerva té tjera

Rezerva ligjore
Rezerva statutore
Rezerva té tjera

Fitimi i pashpé&rndaré

Il
il

Nuk ka
Nuk ka
Nuk ka
Nuk ka
Nuk ka
Nuk ka
Nuk ka
Nuk ka
Leke
Nuk ka
Leke
Leke
Nuk ka
Nuk ka
Nuk ka
Nuk ka
Nuk ka
Nuk ka
Nuk ka
Nuk ka
Nuk ka
Nuk ka
Nuk ka
Nuk ka

Nuk ka

Nuk ka

Nuk ka

Nuk ka

Nuk ka

Nuk ka
Nuk ka
Nuk ka

Nuk ka

Nuk ka

Nuk ka

Nuk ka

Nuk ka
Nuk ka

Nuk ka

Nuk ka

Nuk ka

Nuk ka

Nuk ka

Nuk ka

Nuk ka

79,842,771

55,706

1,629,753

o |o|o|o|o ©

ojloc|o|o|o o

o
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16

e}

T& ardhura nga investimet dhe huaté e tjera pjesé e aktiveve
afatgjata (paraqgitur vegmas té ardhurat nga njésité ekonomike
brenda grupit)

Interesa té arkétueshém dhe t& ardhura té tjera té ngjashme
(paraqgitur vegmas té ardhurat nga njésité ekonomike brenda grupit)

Zhvlerésimi i aktiveve financiare dhe investimeve financiare té
mbajtura si aktive afatshkurtra

Shpenzime financiare

Shpenzime interesi dhe shpenzime ¢ ngjashme (paraqitur vegmas
shpenzimet pér tu paguar tek njésité ekonomike brenda grupit)

Shpenzime té tjera financiare

Pjesa e fitimit/humbjes nga pjesémarrjet [Te ardhurat dhe
shpenzimet financiare nga njesite e kontrolluara]

Te ardhura financiare nga shogerite e kontrolluara
Shpenzime financiare nga shoqerite e kontrolluara

Te ardhura financiare nga shogerite e lidhura
Shpenzime financiare nga shoqerite e lidhura

Te ardhurat dhe shpenzimet financiare

Te ardh.e shpenz. financ.nga inves.te ljera financ.afatgjata
Te ardhura nga dividentet
Fitim/(Humbja) nga rivleresimi i letrave me
Fitim/(Humbja) nga shitja e letrave me viere

Te ardhurat dhe shpenzimet nga interesat
Te ardhura nga interesat
Shpenzime per interesa

Fitimet (Humbjet) nga kursi kembimit
Fitim nga kembimet valutore
Humbje nga kembimet valutore

Te ardhura dhe shpenzime te tjera financiare
Te ardhura te tjera financiare
Shpenzime te tjera financiare

Fitimi (humbja) para tatimit

Shpenzime te panjohura (Gjoba)

Shpenzimet e tatimit mbi fitimin
Shpenzimi aktual i tatimit mbi fitimin
Shpenzimi i tatim fitimit té shtyré
Pjesa e tatim fitimit t& pjesémarrjeve

Fitimi (humbja) neto e vitit financiar

Shénime té tjera shpjegquese

Ngjarje te ndodhura pas dates se bilancit per te cilat behen rregullime apo ngjarje te
ndodhura pas dates se bilancit per te cilat nuk behen rregulline nuk ka.
Gabime materiale te ndodhura ne periudhat kontabel te mepareshme te konstatuara gjate

periudhes raportuese dhe ge korigjim nuk ka.

HARTOI

761
661

762
662

763
764-664
765-665

767
667

769
669

768
668

Nuk ka 0
Nuk ka 0
Nuk ka 0
Nuk ka 0
Nuk ka 0
Nuk ka 0
Nuk ka 0
Nuk ka 0
Nuk ka
Nuk ka
Nuk ka 0
Nuk ka 0
Nuk ka
Nuk ka
Nuk ka 0
Nuk ka 0
Nuk ka 0
Nuk ka
Nuk ka 0
Nuk ka
Nuk ka
Nuk ka 0
Nuk ka
Nuk ka
Leke 1,526,953
Nuk ka 0
0
Nuk ka 0
229,043
Leke 1,297,910




